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Mesaja	týkla

MYZEL	Lifecycle	Platform	ile	makine
yaşam	döngüsüne	emniyetli	genel	bakış
sağlanır:	insanlar	ve	makineler	için	tek
bir	platform

Ostfildern,	26.11.2025	-	Otomasyon	uzmanı	Pilz,	yeni
MYZEL	Lifecycle	Platform	ile	makinelerin	ve
personelin	merkezi	yönetimi	için	bir	hizmet	Olarak
yazılım	çözümü	sunar.	Dijital	platform,	üretim
yöneticileri	ve	emniyet	çalışanlarının	makinelerini
yaşam	döngüsünün	her	aşamasında	emniyetli,
güvenli,	verimli	ve	standartlara	uygun	şekilde
çalıştırmalarına	yardımcı	olur.

		

Makine	yaşam	döngüsü	boyunca	Emniyet	ve	Güvenlik
alanında	uzman	olan	Pilz,	kapsamlı	hizmet	ve	ürün
portföyünü	dijital	bir	platformla	genişletiyor.	Bu	ilk
sürümde	MYZEL	Lifecycle	Platform,	kullanıcıların
personeli	ve	makineleri	yönetmelerine,	yasal	ve	emniyetle
ilgili	gereksinimlerine	uyum	sağlamalarına	destek	oluyor.

İhtiyaçlarınıza	uygun	bir	teklif
MYZEL	Lifecycle	Platform,	zorunlu	myCore	ve	serbestçe
seçilebilen	bileşenlerden,	yani	iş	akışlarından	oluşur.
Başlangıçta	operatörler,	tüm	makineler	ve	kullanıcılar
dahil	olmak	üzere	üretim	sahalarını	MYZEL	Lifecycle
Platform	Platformu	üzerinde	dijital	olarak	işler.	Ardından
ilgili	tüm	makine	eserleri	myCore'da	saklanır.	Bunlar
örneğin	kullanım	kılavuzları,	sertifikalar,	günlük	kayıtlar
veya	çalışan	verileri	olabilir.	Bu	belgelere	entegre	Varlık
Yönetimi	sistemi	üzerinden	her	zaman	ve	her	yerden
erişilebilir,	böylece	makinelerin	genel	görünürlüğü	ve
takibi	kolaylaşır.

Ayrıca	kullanıcılar,	başlangıçta	abone	olabilecekleri	ve
ihtiyaç	duyduklarında	aylık	olarak	kullanabilecekleri	üç
farklı	iş	akışından	birini	seçebilir:

mySafeDesign	–	Emniyetli	makine	tasarımına	yönelik
iş	akışıdır	ve	hem	yeni	hem	de	mevcut	makinelerde
risk	değerlendirmesi	ile	doğrulama	süreçlerinde
kullanıcıya	rehberlik	eder.
mySafeOperation	–	Emniyetli	makine	çalıştırmaya



yönelik	iş	akışıdır	ve	bakım	ile	denetim	süreçlerinde
yasal	gerekliliklere	uygun	şekilde	destek	sunar.
myAccessControl	–	Çalışanların	bireysel	giriş	ve
erişim	haklarını	yönetmeye	yönelik	endüstriyel	erişim
yönetimi	iş	akışıdır.

Güvenlik	ve	dokümantasyon	konusunda	yardım;
Bu	iş	akışlarının	arkasında,	makinelerin	bakım
gereksinimlerini	veya	çalışanların	izin	ve	niteliklerini
günlük	olarak	takip	etmeye	yardımcı	olan	çeşitli	kontrol
listeleri	ve	şablonlar	bulunur.	Bu	sayede	MYZEL	Lifecycle
Platform,	hem	daha	net	bir	genel	görünüm	hem	de	daha
verimli	üretim	süreçleri	sağlar.	Özelleştirilmiş	kontrol
paneli,	kullanıcılara	varlıklarının	durumuna	ilişkin	kolay
anlaşılır	bir	genel	bakış	sunar	ve	yaklaşan	tarihler	veya
eksik	belgeler	gibi	durumlarda	nerede	işlem	yapılması
gerektiğini	açıkça	gösterir.	Platform,	kullanıcıların	yaşam
döngüsü	boyunca	kanıt	ve	ilgili	belgeleri	oluşturmasına	da
destek	olur.	Sunulan	şablonlar	güncel	standartlara	ve
mevzuata	uygundur.
MYZEL	Lifecycle	Platform	sayesinde,	makine	operatörleri,
makinelerinin	Emniyet	ve	Güvenlik	açısından	her	zaman
güncel	kalmasını	sağlayabilir.	İlgili	belgeler	ve	önemli
dijital	eserler	platform	üzerinde	merkezi	ve	düzenli	bir
şekilde	saklanabilir,	ayrıca	makinelere	ve	çalışanlara
kolayca	atanabilir.	Bu,	iş	süreçlerini	kolaylaştırır	ve
yönetmeliklere	uyum	sayesinde	hem	emniyeti	hem	de
verimliliği	artırır.	Bulut	tabanlı	platform,	en	sıkı	veri
güvenliği	gereksinimlerini	karşılar	ve	ISO/IEC	27017	ile
ISO/IEC	27018	standartlarına	göre	sertifikalandırılmıştır.
Tüm	veriler,	AB	sunucularında	saklanır.

MYZEL	Lifecycle	Platform,	şu	anda	kullanıma	sunulmuştur
ve	yeni	fonksiyonlarla	sürekli	genişletilecektir.

	

		
Yeni	MYZEL	Lifecycle	Platform	ile	ilgili	daha	fazla
bilgiye	buradan	ulaşabilirsiniz

		

https://www.pilz.com/tr-INT/produkte/myzel/index.html


Baþlýk:	Dijital	MYZEL	Lifecycle	Platform,	üretim	yöneticilerine	makinelerini
yaşam	döngüsünün	her	aşamasında	güvenli,	emniyetli,	verimli	ve	standartlara
uygun	şekilde	çalıştırma	olanağı	sunar.	Personel	ve	makine	yönetimini	tek	bir
platformda	birleştirir	(Fotoğraf:	©	Pilz	GmbH	&	Co.	KG)

İndirebileceğiniz	metinler	ve	görüntüler	bulabileceğiniz
sayfa:
https://www.pilz.com/tr-
INT/company/press/messages/articles/247069

Pilz	-	Emniyetin	ruhu

Pilz,	otomasyon	teknolojisine	yönelik	ürünler,	sistemler	ve
hizmetler	sunan	küresel	bir	tedarikçidir.	Emniyetli
otomasyonun	öncüsü	olan	Pilz;	insanlar,	makine	ve	çevre
için	emniyet	sağlar.	1948	yılında	kurulan	ve	bugün	merkez
ofisi	Ostfildern’de	bulunan	aile	şirketi,	tüm	dünyada	42
iştirak	ve	şubede	2500	üzerinde	çalışan	ile	temsil
edilmektedir.
Teknoloji	lideri,	makineyle	ilgili	Emniyet	ve	Endüstriyel
Güvenlik	için	eksiksiz	otomasyon	çözümleri	sunmaktadır.
Bunlara;	endüstriyel	iletişim,	arıza	teşhisi	ve
görselleştirmeye	yönelik	sistemlerin	yanı	sıra	sensör,
kontrol	ve	sürücü	teknolojisi	de	dahildir.	Danışmanlık,
mühendislik	ve	eğitimden	oluşan	uluslararası	bir	hizmet
yelpazesi	de	bu	portföyü	tamamlar.	Pilz	çözümleri,	örneğin
intralojistik,	paketleme,	demiryolu	teknolojisi	veya	robotik
sektörü	gibi	makine	mühendisliğinin	ötesinde	birçok
endüstride	kullanılmaktadır.

https://www.pilz.com/tr-INT/company/press/messages/articles/247069


Sosyal	aðlarda	Pilz

Sosyal	medya	kannalarýmýzda	sizlere	þirketimiz	ve	Pilz
çalýþanlarý	hakkýnda	bilgiler	veriyor	ve	otomasyon
teknolojisindeki	güncel	geliþmeleri	rapor	ediyoruz.

https://www.facebook.com/pilzINT

https://www.youtube.com/user/PilzINT

https://www.linkedin.com/company/pilz
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